
Concours Drogeham 2 september 2017

Hackney's kleine maat Limietklasse Nationaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 22 Brookfield Olympics Dreams Aghaderg Brookfield Anneke Huckriede ENSCHEDE

2 12 Leyrun Prestige Sunbeam Simply a Star Werner Sweens RIEL

3 1 Noddyvyse Magic Moment Heartland Prophet Lambertus Huckriede ENSCHEDE

4 19 Stefke-H Sunbeam Vindicator Gijs Rozendaal/J.Havermans PUTTEN

5 589 Sir Rinke Gin's Black and White Kees Kimenai WASPIK

6 115 Indigo Gin's Black and White Jerry Vierwind/H.v.d. Wiel APPELSCHA

7 222 Betuwe's Royal King Stjerreljocht Suprise Dirk-jan Beijerinck OPHEMERT

8 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Doorschodt HOOGEVEEN

9 64 Chadly Heartland Bust Your Buttons Bart van Veenen OOSTERWOLDE

10 155 Bingo Stardust Boy Van 't Stedeke Johan Boeve HATTEM

11 47 Noddyvyse star step Sunbeam Star Step Kevin Huckriede ENSCHEDE

12 275 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

13 58 Eagle's Daylight Heartland Sky Lark Jan Jordans LANDHORST

14 25 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Romana v.d.Bogaard/A. Ebbelaar BUSSUM

Hackney's kleine maat Ereklasse Nationaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 22 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Anneke Huckriede ENSCHEDE

2 12 Leyrun Headliner Rocky Werner Sweens RIEL

3 56 Magic Salina Bjorclenn Van De Mast Demi Van Nispen AALSMEER

4 63 Magic Hallmark Hurstwood Sunbeam Peter Van Nispen HAARLEM

5 155 Highway's King Silvester Romario Johan Boeve HATTEM

6 66 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Femke Kimenai WASPIK

7 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Bart Van Veenen/P.Vugts OOSTERWOLDE

8 58 Eagle's Pocket Rocket X-treme Jan Jordans LANDHORST

9 25 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Edwin Van den Bogaard BUSSUM



10 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

Hackney's grote maat Limietklasse Nationaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 71 Serendipity's Private Ryan Sallandt's Railroadman Jan Brinkhuis MARKELO

2 125 Tivoli Amarillus Plain's Liberator Gerard Zwartjens RAALTE

3 19 Baarzens Jagerszoon Du Mat Sou Hunter Gijs Rozendaal PUTTEN

4 72 Anouk Brookeborough Flash Jack Theo Wiggerts PUTTEN

5 155 Triangle's Sibrand Plain's Black Magic Johan Boeve HATTEM

6 126 Magic Princess Wentworth Ebony Gert Wouters HIERDEN

Hackney's grote maat Ereklasse Nationaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 56 Magic Eclipse Flash Dance Southside's Equalizer Demi Van Nispen AALSMEER

2 1 Renvyle The Real Deal Lamberhurst Artillery Lambertus Huckriede ENSCHEDE

3 222 Plains Beau Plains Black Magic Dirk-jan Beijerinck OPHEMERT

4 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene V.d. Laar VAASSEN

Hackney's Damesklasse Nationaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 12 Leyrun Prestige Sunbeam Simply a Star Ilse Sweens RIEL

2 1 Brookfield My Way Aghaderg Brookfield Anneke Huckriede/R.Kuijpers ENSCHEDE

3 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene V.d. Laar VAASSEN

4 56 Magic Salina Bjorclenn Van De Mast Demi Van Nispen AALSMEER

5 58 Eagle's Pocket Rocket X-Treme Debora Dat/J. Jordans LANDHORST

6 62 Chadly Heartland Bust Your Buttons Annemiek Greidanus ZEVENHUIZEN

7 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Amber Banis/P. Vugts LANGEDIJKE

8 275 Van 't Kolklands Latino Mistral Bianca Van der Kolk NIEUWLEUSEN

9 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Pieters-Doorschodt HOOGEVEEN



10 161 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Debora Van den Bogaard BUSSUM

11 72 Real Boy Stardust Boy V. Stedeke Emmy Hoogendoorn PUTTEN

12 187 Mister B Mistral Marlouke Vos NUNSPEET

Schoonste geheel Bianca v.d. Kolk

Hackney's 2-span Nationaal

Pl Wagen Paard 1 Paard 2 Rijder Woonplaats

1 1 Noddyvyse Special Edition Sunbeam Look At Me Lambertus Huckriede ENSCHEDE

2 12 Leyrun Headliner Leyrun Tourmaline Werner Sweens RIEL

3 23 Eagle's Pocket Rocket Eagle's Daylight Jan Jordans LANDHORST

4 155 Bingo Highway's King Silvester Johan Boeve HATTEM

5 58 Royal Fasika Baron's Macho Roy Jordans LANDHORST

Hackney's Young Riders FINALE

Pl Wagen Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 1 Renvyle Bobbys Boy Baldwins the Bobby Pony Tom Folmer/L.Huckriede ENSCHEDE

2 66 Sir Rinke Gin's Black and White Femke Kimenai WASPIK

3 12 Leyrun Tourmaline Baron's Tycho Danny Snijders SPRANG CAPELLE

4 58 Eagle's Daylight Heartland Sky Lark Roy Jordans LANDHORST

5 126 Magic Princess Wentworth Ebony Denise Van den Brink HIERDEN

6 25 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Romana Van den Bogaard BUSSUM

7 187 Mister B Mistral Marlouke Vos NUNSPEET

Competitie Finale Young Riders  

Punten

1 1 Renvyle Bobbys Boy Baldwins the Bobby Pony Tom Folmer/L.Huckriede ENSCHEDE 60

2 66 Sir Rinke Gin's Black and White Femke Kimenai WASPIK 56

3 12 Leyrun Tourmaline Baron's Tycho Danny Snijders SPRANG CAPELLE 51

4 25 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Romana Van den Bogaard BUSSUM 43

5 187 Mister B Mistral Marlouke Vos NUNSPEET 41


